2

Мэрия городского округа Тольятти
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 12.02.2013 г. № 761-р/1
О внесении изменений
в распоряжение мэрии городского округа Тольятти
от 15.02.2011 г. № 1585-р/1 «Об утверждении
Положения о Департаменте финансов мэрии
городского округа Тольятти»

В соответствии c решением Думы городского округа Тольятти
от 17.10.2012 г. № 1006 «О внесении изменений в структуру мэрии городского округа Тольятти, утвержденную решением Думы городского округа Тольятти от 04.04.2012 г. № 837», распоряжением мэрии городского округа Тольятти от 09.11.2012 г. № 10897-р/1 «О внесении изменений в распоряжение мэрии городского округа Тольятти от 20.01.2012 г. № 340-р/1 "Об утверждении организационной схемы функционального подчинения и состава органов мэрии городского округа Тольятти"», распоряжением мэрии городского округа Тольятти от 07.12.2012 г. № 11565/р-1 «О внесении изменений в распоряжение мэрии городского округа Тольятти
от 20.01.2012 г. № 340-р/1 "Об утверждении организационной схемы функционального подчинения и состава органов мэрии городского округа Тольятти"», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,

1. Внести в Положение о Департаменте финансов мэрии городского округа Тольятти, утвержденное распоряжением мэрии городского округа Тольятти от 15.02.2011 г. № 1585-р/1, следующие изменения:
1.1. В пункте 3.2 Раздела III «Основные функции Департамента»:

1.1.1. В подпункте 3.2.9 слова «главных администраторов источников финансирования» заменить словами «главных администраторов источников финансирования дефицита».

1.1.2. Подпункт 3.2.17 дополнить словами «, лицевые счета которых в установленном порядке открыты в Департаменте;».

1.1.3. Подпункт 3.2.22 признать утратившим силу.
1.2. В пункте 3.3 Раздела III «Основные функции Департамента»:

1.2.1. Подпункт 3.3.1 признать утратившим силу.
1.2.2. Подпункт 3.3.5 дополнить словами «главного администратора (администратора) источников финансирования дефицита бюджета».
1.3.  В пункте 4.1 Раздела IV «Структура Департамента» слова «бюро сопровождения автоматизированных систем исполнения бюджета» и «отдел муниципального финансового контроля» исключить.
1.4. В пункте 5.2 раздела V «Руководство Департаментом»:
1.4.1. В абзаце двенадцатом слова «а также договоры на открытие и обслуживание лицевых счетов для учета средств, полученных от приносящей доход деятельности получателей средств бюджета городского округа Тольятти» - исключить.
1.4.2. Абзац тринадцатый исключить.
2. Руководителю Департамента финансов мэрии Гильгулину Г.В. организовать работу Департамента в соответствии с внесенными в Положение о Департаменте финансов мэрии городского округа Тольятти изменениями.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя мэра Бузинного А.Ю.
Мэр

С.И.Андреев